
JARA発番 28-209号 
平成 29年 1月 25日 

関係団体	 各位 
公益社団法人日本ボート協会 

 
舵手なしペア借艇可能調査について 

 
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりナショナルチーム

の強化事業に関し深いご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、現在 2017 年日本代表候補選手の強化合宿を毎月実施しておりますが、
ご存じのとおり 2 月 10 日～11 日に行われる FISA 臨時総会の結果によって、
2020年東京オリンピックの実施種目案が決定します。その結果によってナショ
ナルチームの重点強化種目が変わってきますが、ナショナルチームとしては男

女のスウィープ種目が残る、また新規採用された場合を想定したうえで、選考

過程としてスウィープ種目も実施する計画も立てております。 
上記の状況から、2 月合宿において男子ペアが 20 艇、女子ペアが 10 艇必要
になる場合がありますので、貴団体より下記の期間貸出できる艇について伺い

たく、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
※こちらは借艇依頼にはなりません。戸田ボートコース艇庫所有団体の貸し出

し可能艇の数量を確認するための調査ですので、借艇依頼については調査の状

況を鑑み順次依頼する予定でありますこと、ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 
 

記 
 
１．	 借用期間	 	 ①平成 29年 2月 13日（月）～2月 19日（日）或いは 

②平成 29年 2月 13日（月）～2月 26日（日） 
２．	 借用艇種	 	 LM2-、LW2- 
３．	 借 艇 料	 	 2,000円／日 
４．	 回答方法	 	 別紙回答用紙に必要事項をご記入の上、２月２日（木）ま

で	 	 	  
に下記担当までご回答ください。 

 
担当	 公益社団法人日本ボート協会 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  電話	 03-3481-2326 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 FAX	 03-3481-2327 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 e-mail	 kyoka@jara.or.jp 


